
Zpráva o činnosti za rok 2006

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:35

Zpráva o činnosti Občanského sdružení Klouzačka za rok 2006

  

      

 

  

 

  

 

  

4. února – Valná hromada OS Klouzačka

  

V souladu se stanovami jsme na valné hromadě zvolili pro rok 2006 Radu sdružení ve složení
Markéta Kadlecová – předsedkyně, Renata Kubcová a Dagmar Ejemová; pokladníkem byla
zvolena Šárka Horáčková. Dále jsme schválili účetní uzávěrku - stav pokladny byl 9184,50 Kč,
zůstatek na účtu u e-Banky byl 165,15 Kč. Jednohlasně jsme odsouhlasili členský příspěvek pro
letošní rok, a to ve výši 200 Kč. Valná hromada rozhodla o výměně a zakrytí písku v pískovišti,
tak abychom vyhověli požadavkům hygieniků. Připravili jsme plán akcí a naplánovali jsme
údržbu hřiště.

  

26. února – Masopust

  

Ve spolupráci s SDH Třebotov a spolkem Slovan jsme uspořádali již 4. ročník Třebotovského
masopustu. Sešli jsme se ve 14 hodin u kostela, kde se všichni pobavili divadlem a scénkami.
Zábava pokračovala průvodem s maskami po vesnici. I přes nepřízeň počasí nás ještě hodně
dorazilo k restauraci U Růžičků. Zde následovalo divadelní vystoupení pro děti a koncert
rockové kapely. Na akci finančně přispěl Obecní úřad Třebotov částkou 8.000 Kč, od sponzorů
se vybraly příspěvky ve výši Kč 12.500 Kč a Naděje poskytla sladkosti, kávu, čaj. K realizaci

 1 / 4



Zpráva o činnosti za rok 2006

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:35

akce přispělo též několik dalších lidí (prací, věcným darem atd.).

  

22. dubna – brigáda

  

Na hřišti proběhl "jarní úklid" – shrabali jsme starou trávu a zkontrolovali stav zařízení před
začátkem sezóny.

  

3. června – Dětský den

  

Letos jsme obměnili program a připravili jsme "Cestu pohádkovým lesem". Na šesti stanovištích
děti plnily nejrůznější úkoly, za které je pohádkové postavy odměňovaly drobnými sladkostmi.
Akce se zúčastnilo zhruba sto dětí. Finančně nás podpořilo obecní zastupitelstvo (5.000 Kč) a
organizace Naděje (sladkosti).

  

červen – výměna písku

  

Na základě požadavků OHS jsme vyměnili původní písek v pískovišti za nový s atestem. Odvoz
starého písku a přivezení nového materiálu zajistil p. Igor Kormunda. Pískoviště jsme opatřili
ochrannou sítí proti znečištění.

  

3. srpna - každoroční profylaktická kontrola

  

Hřiště bylo odborně zkontrolováno p. Moosem; všechny herní prvky jsou v pořádku.

  

12. - 15. září – natírání 

  

 2 / 4



Zpráva o činnosti za rok 2006

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:35

Sponzorsky se nám podařilo získat velmi kvalitní a zdravotně nezávadné barvy, a tak jsme
mohli opatřit všechny herní prvky ochranným nátěrem (barva + lazura).

  

od 19. září – cvičení s dětmi

  

Díky vstřícnosti vedení ZŠ Třebotov máme každé úterý od 8.30 do 9.30 k dispozici tělocvičnu s
možností zapůjčení pomůcek z kabinetu TV.

  

září – pan Švec zdarma opravil rozbitá vrata u vjezdu na hřiště

  

15. listopadu – brigáda

  

Shrabali jsme listí a uklidili odpadky.

  

16. prosince – divadlo

  

V třebotovské tvrzi se na "Předvánočním setkání" sešlo téměř padesát dětí se svými rodiči, aby
společně shlédli představení Tři pohádky na Vánoce, se kterým vystoupil profesionální
divadelní soubor Pohádka.  Akci sponzorsky podpořili manželé Sedláčkovi bezplatným
zapůjčením prostor pro představení, obecní zastupitelstvo přispělo částkou 2.000 Kč a již
tradičně s námi spolupracovala organizace Naděje, která zajistila zboží do dárkových balíčků
pro děti v celkové hodnotě 18.500 Kč.

  

Průběžně jsme opravovali poničené části herních prvků a oplocení a zajišťovali úklid odpadků.
Sekání trávy na hřišti nám laskavě zajistilo vedení ZŠ Třebotov.

  

 

 3 / 4



Zpráva o činnosti za rok 2006

Napsal uživatel Eva Makovcová
Čtvrtek, 18 Listopad 2010 19:35

  

hospodaření OS Klouzačka

  

Výsledky hospodaření a účetní doklady jsou k nahlédnutí u Veroniky Černé, účetní sdružení.

  

 

  

leden 2007 

  

vypracovala: D. Ejemová

 4 / 4


